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Toyota C-HR
1.8 Hybrid Selection

KINTO ONE Leasing Uzywane
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KONTAKT Z DORADCA

Piotr Aniotczyk

Specjalista ds sprzedazy samochodéw uzywanych

422252600

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

piotr.aniolczyk@toyotalodz.com.pl

1798 cm3 2020
43 784 km
2021-03-03
122 KM SUvV
Hybryda Czerwony Metalik
DILER
Toyota Sabaj £édz Spétka Jawna Automatyczna (CVT,  5/5
Rzgow, ul. kédzka 69A eCVT)
www.toyotalodz.com.pl
42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272 #303339 NMTK33BX70R073485

uzywane@toyotalodz.com.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-19:00
Sobota: 09:00-15:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota C-HR 1.8 Hybryda NMTK33BX70R073485

Kota

Siatka pionowa
Bagaz

Dywaniki gumowe (2WD)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe (4WD)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki / Wyktadziny

naprawczym 1.2T, 1.8 HSD)
Dywaniki / Wyktadziny

Dwustronna mata bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe 830gr z logo GR
Dywaniki / Wyktadziny

Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Sabaj toédz Spdétka Jawna
Rzgow, ul. tédzka 69A

Nakretki antykradziezowe - chromowane

Wyktadzina bagaznika (wysoka podtoga oraz 2.0 HSD)

Wyktadzina bagaznika (niska - auta z zestawem

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

221 zt

273 zt

381 zt

390 zt

358 zt

358 zt

613 zt

407 zt

183 zt

56 zt
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